
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1

Decreto

ESTADO	DA	BAHIA	
P R E F E I T U R A 	MU N I C I P A L 	 D E 	 J O Ã O 	 D O U R A D O 	
CNPJ	–	13.891.510/0001‐48	

 
 

 

DECRETO Nº 2360, DE 30 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
 

EXONERA, A PEDIDO, FLAVIO DA 
SILVA RIBEIRO DO CARGO DE 
PROFESSOR (a) NÍVEL II DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - 
BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
RESOLVE 
 
 
 Art. 1º - Exonerar, a pedido, Flávio da Silva Ribeiro do cargo de Professor (a) 
Nível II de História (Pov. de Mata do Milho) do quadro permanente da Prefeitura 
Municipal de João Dourado – Bahia, vinculado a Secretaria de Educação, nomeado 
pelo Decreto nº 1510, de 22 de Janeiro de 2013 e Termo de posse nº 41, de 22 de 
Janeiro de 2013. 
 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
 

João Dourado – Bahia, em 30 de Janeiro de 2019. 
 
 

CELSO LOULA DOURADO 
Prefeito Municipal 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8171AC0C6CAFF9BB49403298046F0A1D


		2019-01-30T16:30:52-0300




